
UCHWAŁA Nr XXX-205/09 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 23 września 2009 r. 
 
 

w sprawie zmian Budżetu Gminy na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420/ w związku z art. 165 i 184 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, zm.  
z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  
i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 i z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619,  
Nr 79, poz. 666/ Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala: 
 

§ 1 

Wprowadzić następujące zmiany w Uchwale Nr XXIV-158/08 Rady Gminy Lasowice 

Wielkie z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009: 

 

1. Wprowadzić do budżetu gminy zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę  

8.902 zł, jak niżej: 

 
1) Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 8.902,00 

 
1. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 8.902,00 

    
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 

8.902,00 
    
  Dochody bieżące 8.902,00 
    

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 8.902,00 
    
    

2) Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 8.902,00 
 

1. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 8.902,00 
    



 2 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

8.902,00 

    
  Wydatki bieżące 8.902,00 

 

2. Wprowadzić do budżetu gminy zmianę planu wydatków o kwotę 13.000 zł, jak niżej: 

 
1) Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 13.000,00 

 
1. Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 3.000,00 

    
Rozdział 85195 Pozostała działalność 3.000,00 

    
  Wydatki bieżące 3.000,00 
    
    

2. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 
    

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00 
    
  Wydatki bieżące 10.000,00 
    
    

2) Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 13.000,00 
 

1. Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 3.000,00 
    

Rozdział 85111 Szpitale ogólne 3.000,00 
    
  Wydatki bieżące 3.000,00 
  w tym:  
    

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

3.000,00 
    
    

2. Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

10.000,00 

    
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 

    
  Wydatki majątkowe  
  w tym: 10.000,00 
    

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 

3. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 2a Plan wydatków na remonty w roku 2009, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 



 3 

4. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 8 Ustala się dotacje celowe na 2009 rok z budżetu 

gminy, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

5. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 10 Plan dotacji zadań zleconych, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

6. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 11 Plan wydatków zadań zleconych, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

7. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 3 Planowane zadania inwestycyjne na rok 2009, 

który otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 


